ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
о2J. 03 . ZCJ.3 No 7 hp

О распределении обучающихся по группам
для изучения элективных дисциплин
на 2023/2024 учебный год (шифр МК.3010.2021)

L J L И
В соответствии с п.2.21. Правил обучения по программам высшего образования -

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре, программам
ординатуры, реализуемым в Санкт-Петербургском государственном университете,
утвержденных приказом Первого проректора по образовательной деятельности от 30.08.2018
№8577/1, П.52.2.8 приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий
между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета» (в
редакции приказа от 19.07.2018 №7215/1)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Распределить по группам для изучения элективных дисциплин
в 2023/2024 учебном году нижеуказанных аспирантов очной формы обучения, осваивающих
основную образовательную программу подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре МК.3010.2021 «Химия» по направлению подготовки 04.06.01 «Химические
науки» согласно приложению.

Основание: учебный план (регистрационный номер 21/3010/1).

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям математика, механика,
процессы управления, физика и химия с ' / Д.Н. Николаева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением
от <22 jQU 3 № 3 7(j p

Список обучающихся по группам для изучения элективных дисциплин
в 2023/2024 учебном году

группа 21. АО 1-х

1. Медицинская химия
1.1. Петрова Анастасия Леонидовна

2. Органическая химия
2.1. Бубырев Андрей Иванович
2.2. Занахов Тимур Олегович
2.3. Преснухина София Игоревна
2.4. Самойленко Дмитрий Евгеньевич
2.5. Семенов Артем Валерьевич
2.6. Титов Глеб Денисович
2.7. Филиппов Илья Павлович
2.8. Хмелевская Екатерина Алексеевна

3. Радиохимия
3.1. Сластихина Полина Владимировна
3.2. Хохлова Анастасия Романовна
3.3. Юмагуен Альберт Зуфарович

4. Физическая химия
4.1. Володина Наталья Юрьевна
4.2. Кузьменко Пётр Михайлович
4.3. Никифорова Кристина Вадимовна
4.4. Пузык Александра Михайловна
4.5. Смирнов Александр Алексеевич
4.6. Смирнов Алексей Николаевич

5. Химия твердого тела
5.1. Агеев Сергей Вадимович

6. Электрохимия
6.1. Кальнин Арсений Юрьевич
6.2. Новоселова Юлия Витальевна